社名変更のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

さて、東京ガスグループは、『チャレンジ 2020 ビジョン』の実現に道筋をつけるべく、昨年 10 月に

社内外に発表した「2018～20 年度経営計画」の中で「①お客さまとの絆の強化と新たな価値提供」「②

重点戦略を支える経営基盤強化」という主要政策を掲げ、グループの総合力・結束力を以て、これらに

取り組んでいくことといたしました。具体的にはガスだけでなく電気もセットで提供し、さらにお客さ

まの暮らしやビジネスニーズに合ったサービスを組み合わせて、さまざまなプランでより多くのお客さ

まに最適な提案をお届けしてまいります。

弊社は平成 27 年 4 月 1 日に東京ガスグループにおける家庭用分野のエンジニアリングを担う中核企

業として設立されましたが、平成 30 年 4 月 1 日に下記のとおり「東京ガスリビングエンジニアリング

株式会社」に社名を変更し、さらなるサービスの範囲拡大や品質向上に向けて、これまで以上に東京ガ

スと一体になって事業を展開してまいります。

これを機に、社員一同新たな決意をもって、より良いサービスを提供できるよう取り組んでまいりま

すので、 何卒、これまでと変わらぬご愛顧を賜りますようお願いいたします。

まずは、書中をもちまして社名変更のご案内を申し上げます。

敬具

平成 30年 3月吉日

リビングエンジニアリング株式会社

代表取締役社長 松田明彦

記

  【新 社 名】東京ガスリビングエンジニアリング株式会社

  【本社所在地】〒108-0014 東京都港区芝四丁目９番４号 芝浜ビル

         TEL:03-5445-2828 FAX:03-5445-2817

          ※本社所在地および連絡先に変更はございません。

以 上